
Strana 1 z 4 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ OBCHODNÍHO ZVÝHODNĚNÍ – BONUSU 

ZE DNE 6. 4. 2021 

 

 

I. Účastníci  

 

1. Odběratel:   Fakultní nemocnice Plzeň 
 
sídlo:    Edvarda Beneše 1128/13, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 
zastoupena:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 
IČ:   00669806 
DIČ:   CZ00669806 
   
a 
 
2. Dodavatel:  STADA PHARMA CZ s.r.o. 
 
sídlo:   Siemensova 2717/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  
zastoupena:  Ing. et Ing. Martinem Šléglem, MIM, a Ing. Davidem Hrdličkou, jednateli 
IČ:   61063037 
DIČ:   CZ61063037 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43247 
 
 

II. Předmět dodatku 

 

1. V článku II. Předmět se odstavec 6 mění tak, že nově zní: 
 

6. Smluvní strany chtějí dlouhodobě pomáhat rozvíjet úroveň souladu s právními a 

etickými pravidly v českém zdravotnictví. Porušení ustanovení tohoto odstavce 

představuje podstatné porušení smlouvy a kterákoliv smluvní strana má právo od této 

smlouvy odstoupit s okamžitým účinkem po doručení oznámení druhé smluvní straně 

a bez poskytnutí možnosti druhé smluvní straně toto porušení napravit. Smluvní strany 

prohlašují a zavazují se: 

a) při plnění této smlouvy jednat v souladu s etickými zásadami podnikání a dodržovat 

veškeré protikorupční právní předpisy. 

b) vynaložit rozumné úsilí, aby byl bonus využit ke zvýšení kvality Odběratelem 

poskytovaných zdravotních služeb.  

c) dodržovat příslušné právní předpisy a další pravidla vztahující se k plnění této 

smlouvy, včetně etických zásad podnikání, pravidel boje proti korupci, pravidel pro 

ochranu hospodářské soutěže a sankcí.  

d) že přímo ani nepřímo nenabídly, neprovedly ani neposkytly, ani nenabídnou, 

neprovedou ani neposkytnou žádnou formu platby nebo výhody veřejným činitelům, 

zákazníkům, obchodním partnerům, zdravotnickým pracovníkům nebo jakékoli jiné 

osobě za účelem zajištění nepatřičného prospěchu nebo výhody, nespravedlivé 

obchodní výhody, ovlivňování nebo povzbuzování soukromého nebo úředního 

rozhodování, preskripce nebo navádění k porušování zákona, profesních povinností 

nebo norem.  



Strana 2 z 4 

 

e) přísně dodržovat platné zákony a předpisy týkající se praní špinavých peněz, 

důrazně se postaví proti všem formám praní špinavých peněz a podniknou veškerá 

nezbytná opatření, aby zabránily zneužití jeho finančních transakcí k praní 

špinavých peněz jinými osobami.  

f) že za žádných okolností nezpůsobily, nepodílely se ani nezpůsobí a nebudou se 

podílet porušení předpisů na ochranu hospodářské soutěže, jako je nedovolená 

dohoda při stanovování cen, nezákonné rozdělení trhu nebo jakékoli jiné jednání, 

které představuje porušení platných předpisů na ochranu hospodářské soutěže.  

g) mají zaveden účinný systém řízení souladu s právními předpisy (Compliance 

Management System), který kromě jiného zahrnuje účinný systém kontrol ve vztahu 

k mezinárodním, národním a dalším sankcím. 

h) všichni jejich obchodní partneři, dodavatelé, poskytovatelé služeb nebo další 

propojené strany související s touto smlouvou budou dodržovat stejné povinnosti 

jako jsou uvedeny v tomto ustanovení. 

2. Příloha č. 1 a Příloha č. 2 se nahrazují novým zněním, které je uvedeno v přílohách toho 
dodatku. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních částech se smlouva nemění.  

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. Ustanovení smlouvy o registru smluv se použijí i pro tento dodatek. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti uveřejněním v 

registru smluv, nejdříve však 1. 1. 2024. 

 

 
V Praze dne ………………….…….  V Plzni dne …………………………. 
 
 
 
Za dodavatele:    Za odběratele:  
 
 
 
________________________  ____________________________________ 
STADA PHARMA CZ s.r.o.   Fakultní nemocnice Plzeň 
Martin Šlégl, jednatel    MUDr. Václav Šimánek, Ph.D., ředitel 
 
 
 
________________________    
STADA PHARMA CZ s.r.o. 
David Hrdlička, jednatel 
 



Strana 3 z 4 

 

Příloha č. 1 – seznam zboží, lékáren a distributorů 

Obsah této přílohy následuje. 
Obsah této přílohy je předmětem obchodního tajemství. 

 

I. Seznam zboží 
 

Uvedení výrobků v této příloze není závazkem Dodavatele, že budou nepřetržitě dostupné 

na českém trhu. 

 
 
 
 
 
II. Seznam lékáren 

 

FN Plzeň - Ústavní lékárna Lochotín, Alej Svobody 80, 323 00 Plzeň 

FN Plzeň - Ústavní lékárna Bory, Edvarda Beneše 13, 301 00 Plzeň 

FN Plzeň - Lékárna Na Schodech, Edvarda Beneše 13, 301 00 Plzeň 

 

III. Seznam distributorů se zákaznickými čísly 
 

Distributor 
Ústavní lékárna 

Lochotín 

Ústavní lékárna 

Bory 

Lékárna Na 

Schodech 

Alliance      

veřejná 030726 031707 030351 

nemocnice 100616 100615  

Pharmos      

veřejná  305048 305123  305054 

nemocnice 305017 305053  

Phoenix      

veřejná 1300418 1302271 1300453 

nemocnice 1301100 1301000  

ViaPharma      

veřejná 95674 992 95859 

nemocnice  90337 427  



Strana 4 z 4 

 

Příloha č. 2 – výpočet obchodního zvýhodnění – bonusu  

Obsah této přílohy následuje. 
Obsah této přílohy je předmětem obchodního tajemství. 
 

Referenční období je pololetí kalendářního roku. 

 

 

 


